
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. list CG”, br. 2/18, 

34/19, 38/20, 50/22, 84/22 i 85/22) i član 58. stav 1. tačka 28. Statuta opštine Ulcinj (“Sl. list 

CG - opštinski propisi”, br. 48/19) Skupština opštine Ulcinj na sjednici održanoj dana  
31.07.2023. godine, donijela je 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju naknada za rad odbornika i drugih lica koje 
bira i imenuje Skupština opštine Ulcinj 

Član 1. 
U Odluci o određivanju naknada za rad odbornik i drugih lica koje bira i imenuje Skupština opštine 
Ulcinj (”Sl. list CG - opštinski propisi br. 42/18) u članu 2. stav 1. poslije tačke 3. dodaje se nova 
tačka 4. koja glasi „ i druge naknade u skladu sa Zakonom, propisima donijetim na osnovu Zakona i 
ovom odlukom. 
 

Član 2. 
Član 3. mijenja se i glasi: 
“Odbornički dodatak utvrđuje se u visini od 3,00 obračunske vrijednosti koeficijenta koji utvrđuje 
Vlada Crne Gore u bruto iznosu mjesečno (udaljem tekstu: obračunska vrijednost koeficijenta).” 

 
Član 3. 

Član 4. stav 3. mijenja se na način što: poslije riječi “prethodnom” briše se riječ “članu” i dodaje se 
riječ “stavu”. 
 

Član 4. 
Član 5. stav.2. mijenja se na način što: riječi “Predsjednicima stalnih i povremenih radnih tjela 
”zamijenjuju se  riječima “Predsjednicima klubova, stalnih i povremenih radnih tjela” 

 
Član 5. 

Član 6. mijenja se na način što iznos: “15%” zamijenjuje se  iznosom: “20%”. 
 

Član 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u službenom listu CG – Opštinski 
propisi. 

 
 

 
 

SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ 
Broj: 02-016/23-340/4         PREDSJEDNIK                                         
Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq 

     
 

 


	SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ
	Broj: 02-016/23-340/4         PREDSJEDNIK                                         Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq

